1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	  «26 » декабря 2018г.

	№
	07-03-000629/18-1

	О внесении изменений в постановление администрации

МО «Город Ленск»

 от 17.12.2018г  № 07-03-000598/18-
 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Город Ленск»
на 2019 год и период до 2024 года»

Руководствуясь статьей 170.1 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Ленск» на долгосрочный период, на основании основных параметров  прогноза  социально–экономического развития города Ленска  на 2019 год и период до 2024 года,  решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района от 26.12.2018г № 12-2 «О внесение изменений и дополнений в решение городского Света депутатов муниципального образования «Город Ленск»   Ленского района» от 17.12.2018г. № 11-1 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Ленск» на 2019 год и плановый период на 2020 и 2021 годов» администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Город Ленск» от 17.12.2018г № 07-03-000598/18 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Город Ленск» на 2019 год и период до 2024 года».
2. Утвердить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Ленск».
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника экономического отдела администрации  муниципального образования «Город Ленск» (Куклина А.В.).

	   И.о. главы  города                     п/п
	              В.Ю.Пелипенко